

# **NORDKAP INVEST ApS**

Skivevej 24B  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/10/2021**

**Gert Leth Jakobsen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORDKAP INVEST ApS  
Skivevej 24B  
7500 Holstebro

CVR-nr:              28843380  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Årets resultat

Resultatet anses for særdeles tilfredsstillende.

### Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau i regnskabsåret 2021/2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr.
Eksterne omkostninger		-31.739	-35.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-31.739</b>	<b>-35.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.739</b>	<b>-35.875</b>
Andre finansielle indtægter		1.748.866	194.073
Øvrige finansielle omkostninger		-20.608	-7.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.696.519</b>	<b>150.705</b>
Skat af årets resultat		-48.664	19.384
<b>Årets resultat</b>		<b>1.647.855</b>	<b>170.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.647.855	170.089
<b>I alt</b>		<b>1.647.855</b>	<b>170.089</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.419.026	4.638.293
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.419.026</b>	<b>4.638.293</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.419.026</b>	<b>4.638.293</b>
Tilgodehavende skat		4.305	25.227
Andre tilgodehavender		718	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.023</b>	<b>25.227</b>
Likvide beholdninger		2.512.211	3.595.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.517.234</b>	<b>3.620.306</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.936.260</b>	<b>8.258.599</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.686.454	8.038.599
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.886.454</b>	<b>8.238.599</b>
Skyldig selskabsskat		29.806	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.806</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.806</b>	<b>20.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.936.260</b>	<b>8.258.599</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret